Министерство здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Городская клиническая больница № 1»

ПРИКАЗ

	«2» _апреля_ 2021 г.

	№ 82

    В целях реализации требований  приказа ГБУЗ «ГКБ №1» от 11.01.2021 №2/1-А по организации и проведению внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям рабочих групп утвердить состав  профильной рабочей группы и представить план внутреннего аудита в ОКК и БМД срок до 10.04.2021 г.
2. Начальнику ОИТ Гуляжинову М.Б. разместить данный приказ на сайте ГБУЗ «ГКБ №1».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по КЭР Тхазеплову М.А.

Главный врач						           Кумышев А.Н.

[bookmark: _GoBack]